河海大学部门文件
河海委研〔2014〕3号
──────────────────
关于同意河海大学第八届研究生科学技术协会部长级学生干部选拔结果的批复

校研究生科学技术协会：

《关于河海大学第八届研究生科学技术协会部长级学生干部选拔结果的报告》收悉。经研究，同意：

高雅同学任主席团秘书；

张少楠同学任秘书处部长；

刘亦乐同学任宣传部部长；

张涛同学任编辑部部长；

鲁洋同学任组织部部长；

胡一君同学任外联部部长；

顾鑫同学任学术部部长；

郑浩同学任科普部部长；

孙敏华同学任赛事部部长。
党委研究生工作部
2014年2月17日
河海大学党委研究生工作部                    2014年2月17日
录入：翟  婷                                     校对：杨 勇
- 2 -